
ISTITUTO COMPRENSIVO “I.COCCHI” (MSIC81000T)
Sede: Via Roma, 34 

e-mail: msic81000t@istruzione.it

 

OGGETTO: NUOVA PUBBLICAZIONE Graduatorie PROVVISORIE di circolo e di istituto di III fascia del Personale 

A.T.A. valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi del D. M. n. 89/2024 

comma 5.  

VISTO il D.M. n. 89/2024 – art. 8 comma 5; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio IX

- Sede di Massa, prot. n.3906 del 22 agosto 2024 relativa alla 

circolo e d’Istituto di 3° fascia ATA valide per il triennio 2024/2027; 

 

La NUOVA pubblicazione all’Albo dell’Istituto, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di circolo e d’Istituto di 

terza fascia del personale ATA valide per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 

Ai sensi D.M. n. 89/2024 – art. 8 comma 2, 

reclamo, da parte degli interessati, al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 

inserimento/aggiornamento/conferma. 

 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può pro

 

                                                                                                                            

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “I.COCCHI” (MSIC81000T)

Sede: Via Roma, 34 – 54016 Licciana Nardi (MS) tel. E fax. 0187-474011 – c.f. 90007520456
msic81000t@istruzione.it – pec: msic81000t@pec.istruzione.it 

https://www.iccocchilicciananardi.it/ 

 

A tutto il Personale interessato 

Graduatorie PROVVISORIE di circolo e di istituto di III fascia del Personale 

A.T.A. valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi del D. M. n. 89/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

rt. 8 comma 5;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio IX-Ambito Territoriale di Lucca e Massa Carrar

agosto 2024 relativa alla Ripubblicazione delle Graduatorie provvisorie di 

e d’Istituto di 3° fascia ATA valide per il triennio 2024/2027;  

DISPONE 

 

pubblicazione all’Albo dell’Istituto, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di circolo e d’Istituto di 

terza fascia del personale ATA valide per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

art. 8 comma 2, entro DIECI giorni dalla pubblicazione delle graduatorie è ammesso 

, da parte degli interessati, al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 

 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Enrica Ravioli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norma collegate.

ISTITUTO COMPRENSIVO “I.COCCHI” (MSIC81000T) 
c.f. 90007520456 

 
 

 Licciana Nardi, 22/08/2024  

 

A tutto il Personale interessato  

All’Albo di istituto  

Al Sito dell’Istituto 

 

 

Graduatorie PROVVISORIE di circolo e di istituto di III fascia del Personale 

A.T.A. valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi del D. M. n. 89/2024 – art. 8 

 

 

Ambito Territoriale di Lucca e Massa Carrara 

pubblicazione delle Graduatorie provvisorie di 

pubblicazione all’Albo dell’Istituto, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di circolo e d’Istituto di 

terza fascia del personale ATA valide per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.  

giorni dalla pubblicazione delle graduatorie è ammesso 

, da parte degli interessati, al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 

durre richiesta di correzione di eventuali errori materiali.  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Enrica Ravioli  
igitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norma collegate. 




		2024-08-22T12:42:42+0200
	ENRICA RAVIOLI




